COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB PRIMAVERA – SICOOB PRIMAVERA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito Sicoob Primavera – Sicoob Primavera, inscrita no
CNPJ sob nº 05.241.619/0001-01, NIRE: 51400006059, sito à Avenida São João, n.º 306,
bairro: Cidade Primavera I, Primavera do Leste-MT, CEP: 78.850-000, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social, torna público este Edital de Convocação de Assembleia
Geral Ordinária Semipresencial para convocar os Delegados, que nesta data são em número
de  45 (quarenta e cinco) em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral
Ordinária, a realizar-se em sua sede social sito à Avenida São João, n.º 306, bairro:
Cidade Primavera I, Primavera do Leste-MT, CEP: 78.850-00, no dia 15 de Março de 2024,
às 09:00h , com a presença de no mínimo 10 (dez) delegados em convocação única, para
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA:

EM REGIME DE ASSEMBLEIA ORDINÁRIA:

1. Demonstração das contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro
de 2023;

2. Demonstração das sobras apuradas no exercício de 2023;
3. Apresentação da Proposta de Administração e dos candidatos inscritos para

concorrer como membros do Conselho de Administração;
4. Proposta de fixação dos valores dos honorários, gratificações e cédulas de

presenças dos membros dos Conselhos de Administração e Fiscal;
5. Aprovação da Política de Remuneração dos ocupantes de cargos da Diretoria

Executiva;
6. Revisão da Política de Sucessão do Sicoob e suas atualizações.
7. Outros assuntos de interesse do quadro social.

NOTAS:

A Assembleia Geral Ordinária, ocorrerá na forma SEMI-PRESENCIAL, sendo online através
do aplicativo Sicoob Moob disponível gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google
Play, acessível a todos os associados, que poderão acompanhar, privados de voz e voto, nos
ternos do artigo 42, § 5º da Lei n.º 5.764/71, e presencial para Representantes Delegados
com as apresentações e deliberações na sede da Cooperativa, sito Avenida São João, n.º
306, bairro: Cidade Primavera I, Primavera do Leste-MT, CEP: 78.850-000. Essa e outras
informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio
http://www.sicoob.com.br/sicoobprimaveramt.

Primavera do Leste - MT, 28 de fevereiro de 2024.

Edson Luiz Dapper
Presidente

D4Sign 1b6b0737-99c5-449d-ad09-4a589a571872 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 28 de February de 2024,

16:37:15

Edital AGO de 15 de março de 2024 pdf
Código do documento 1b6b0737-99c5-449d-ad09-4a589a571872

Assinaturas
Edson Luiz Dapper
edson.dapper@sicoob.com.br
Assinou

Eventos do documento

28 Feb 2024, 15:56:42
Documento 1b6b0737-99c5-449d-ad09-4a589a571872 criado por LEANDRO VIANA DA SILVA
(e1adadfc-4803-4281-a91a-dd3b8b03fd3e). Email:4345.Inteligencia@sicoob.com.br. - DATE_ATOM:
2024-02-28T15:56:42-03:00

28 Feb 2024, 15:57:50
Assinaturas iniciadas por LEANDRO VIANA DA SILVA (e1adadfc-4803-4281-a91a-dd3b8b03fd3e). Email:
4345.Inteligencia@sicoob.com.br. - DATE_ATOM: 2024-02-28T15:57:50-03:00

28 Feb 2024, 16:00:09
EDSON LUIZ DAPPER Assinou (b4fa9377-8014-4324-bb7b-a99cdcdd124d) - Email: edson.dapper@sicoob.com.br -
IP: 177.174.230.17 (177-174-230-17.user.vivozap.com.br porta: 23500) - Geolocalização: -15.557458279668872
-54.299062164550925 - Documento de identificação informado: 703.477.199-53 - DATE_ATOM:
2024-02-28T16:00:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):54b91685c24a8c1a24354cefdbd2fdfd3016f9bb7cabeadfef3973b04fc05c8e
(SHA512):a2d2dd2656cf5186b22d6ccb55048f609ad8705b7c902f9fc3f1b5fc059bee03588c0a9daf380176efc4ae9be5cbc1ee1a43441f2835eb1ae646137caf34dc6b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.557458279668872 -54.299062164550925
https://www.google.com.br/maps/search/-15.557458279668872 -54.299062164550925

		2024-02-28T16:37:34-0300